РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»

Сессия 6

Созыв 2-ой                                                                                     п.Шелангер

№  27                                                                                          16 февраля 2010 г.

О внесении изменений и дополнений в Решение Собрание депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от 20.08.2009 № 205 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы МО «Шелангерское сельское поселение», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

 В связи экспертным заключением № 47\06 от 14.12.2009 года Собрание депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» РЕШАЕТ:

1. В наименовании Решения после слов «муниципальные служащие» дополнить словами «муниципального образования «Шелангерское сельское поселение».

2. В п.1 Решенияпосле слов «должностей  муниципальной службы» добавить слова «муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», а слова «Республики Марий Эл» заменить словами «муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»

3. В Решении и приложении к нему сокращение «МО» заменить «муниципального образование».

4. В наименовании должности лица, подписавшего Решение, слова «Председатель собрания»  заменить словами «председатель Собрания депутатов».

5. П.2 Решения изложить в новой редакции «Настоящее решение вступает в силу после обнародования в местах обнародования».

Глава муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение

председатель Собрания депутатов                               Исаев Ю.В.